2.
Absolucão para os
Relig. os Francisca-
nos no artigo da
morte.

Dicta confessione ab infirmo,
vel ab aliquo pro eo, dicat Con-
fess: Misereatur tui &
Dominus noster Jesus Xpus
per merita sua santissima
passionis te absolvat, et gratiam
tibi infundat, et ego auctori-
tate ipsius, ac beatorum Apos-
tolorum Petri, et Pauli, et Sum-
mi Pontificis mihi in hac parte
commissa, et tibi concessa, ab-
solvo

solo te ab omni vinculo ex-
communicationis majoris,
vel minoris, vel sententia sus-
pensionis, et interdicti, et dispen-
so tecum in omnibus irregula-
ritatibus, si quas contraxisti,
et restituo te unioni, et par-
ticipationi fidelium, necnon
Sanctis Sacramentis Ecclē-
siae. Eadem auctoritate Ego
te absolvo ab omni transgres-
sione votorum tui ordinis, et
statutorum papalium, ac
provincialium, custodialium,
ac Localium, atque Synoda-
lium

2.
Lium quorumcumque. Eā-
dem auctoritate absolvo te
ab omni divino officio male
persoluto, Eris indebitè post-
positis, vel dimissis. Item
Eādem auctoritate Ego te
absolvo ab omnibus peccatis
tuis, quibus contra Deum,
fragilitate humana, igno-
rantia, vel malitia deli-
quisti, concedens tibi remis-
sionem, et indulgentiam ple-
nariam omnium peccato-
rum tuorum confessorum,
et cunctarum de quibus
etiam

a
etiam non recordaris, aut
oblitus fuisti, in quantum
claves Ecclesie se extendunt.
Item eadem auctoritate,
absolve te à pennis purga-
torii, quas pro peccatis com-
missis, et delictis in hoc mun-
do perpetratis meruisti,
Restituendo te illi statui
innocentia, in quo eras, quan-
do ~~eris~~, quando baptizatus
fuisti. In nomine Patris, et
Filii, et Spiritus Sancti.
Amen. Quod si hac vice non
discesseris reservo tibi om-
nem

3.

nem gratiam usque ad ex-
tremum mortis tua arti-
culum.

Abolición p.^{as} reli-
giosos Franciscanos na pri-
m.^a seg.^a da da Quares-
ma. Conforme a indulg.^a
concedida a toda a Ordem.

Seráfica
Autoritate mihi tradita,
et ex officio meo, ac eo mo-
do, quo melius poterum, dis-
penso vobiscum super resi-
duum penitentia, si major
erit

erit vobis imponenda, et vo-
lo, ut omnia bona, qua fe-
ceritis, et mala, qua per-
pessi fueritis, sint propter
Deum, et opera meritoria,
velut penitentia imposi-
ta, ad remissionem pen-
nae debita pro vestris pecca-
tis, pro quibus etiam satis-
fit ex meritis passionis
Christi, et omnium Sancto-
rum.

Misereatur vestri
D. Amen.

Indul-

Indulgentiam, absolutionem
 &c. R. Amen.

Dominus noster Iesus Xpius,
 qui est verus, et summus Pon-
 tifex, et pro vobis natus, et
 passus est ipse vos absolvat,
 et ego auctoritate ipsius,
 et beatorum Apostolorum
 eius Petri, et Pauli, et Sanc-
 ta Romana Ecclesia, ac po-
 testate mihi commissa, et vo-
 bis pro hac vice concessa à
 Domino Papa, cuius vices
 in hac parte gerò vos absol-
 vo ab omni sententia gene-
 rali, vel speciali, a iure, vel
 ab